AUDIO—erimus

Deut 5 25 Si... audierimus ultra vocē Dni... moriem Job 26 14 cum vix parvum stillā sermonis ej =... Jer 42 6 et bene sit nobis cum = vocem Dni...

AUDIO—i

Jer 6 19 = terra : Ecce ego adducam mala... 18 19 Dne... = vocem adversariorum meorum 22 2 = verbum Domini rex Juda...

AUDIO—ite

Jer 31 10 = verbū Dni gentes... annuntiate in insulis 42 15 = verbum Domini, reliquias Juda 49 20, 50 45 Propterea = consilium Domini...

AUDIO—iant

Num 14 13 Moyses ad Dnum : Ut audiant Egyptii Deut 4 10 Congrega... populū... = sermones meos 1 Reg 13 8 Saul cecinit buccina... dicens : = Hebraei...

AUFERO—abstulit

Isai 31 2 Ipse [Dnus].. verba sua non =
Thre 1 15 = omnes magnificos m Dnus.. calcavit..
Soph 3 15 = Dnus iudicium tuum [Jerusalem]..

AUFERO—aufer

1 Par 21 8 David ad Deum... = iniquitatem servi t
Ps 118 22 = a me opprobrium, et contemptum
Prov 20 16 qui defraudat extitit... et pro extraneis

AUFERO—ablata erat

Act 27 20 ablata erat spes omnis salutis nostrae
Bar 1 8 vasa... quae ablata fuerant de templo
Gen 49 10 NON AUFERETUR sceptrum de Juda,

AUGEO—ere

Deut 20 19 lignum est.. nec potest bellantium con-
tra te augere numerum
Esec 16 31 nec facta es [Jerusalem] quasi meretrix

AUREUS—a

Hebr 9 4 arcam.. in qua urna = habens manna
4 Reg 12 13 non fiebat ex eadem pecunia hydriae
templi.. et omne vas aureum

AUREUS—a

2 Reg 1 24 Filius Israel sup Saul fiele.. qui praebebat
ornamenta = cultui vestro
8 7 tulit David arma .. Adazer

AUFUGIO

1 Reg 11 12 per fenestram.. [David] abiit et =

AUGEO augebatur

Act 2 47 Dnus.. qui salvi fierent.. in idipsum

AUGURUM

Num 23 23 Non est in Jacob, nec divinatio in Isr

AURATUS auratus

2 Mac 5 2 equites discurrentes.. = stolas habentes

AUREOLUS aureolam

1 Mac 6 39 Et ut refutit sol in clypeos =

AURIS

2 Ecd 1 11 Dne, sit = attendens ad oratione servi t

AURIS—em

Ps 114 2 Quia inclinavit = suam mihi. invocabo
Prov 4 20 et ad eloquia mea inclina = tuam
5 1 Fili. prudentia mea inclina = tuam
13 et magister non inclinavit = meam ?

AURIS—ibus

Gen 35 4 Dederunt. inanes quae erant in = eorum
44 18 loquatur servus tuus verbum in = tuis
50 4 loquimini in = Pharaonis

AURUM

Cant 5 11 Caput ejus [dilecti mei] = optimum
Sap 7 9 omne = in comparatione illius, arena.
Eccli 2 5 in igne probatur = homines. in camino

AURUM—um

4 Reg 14 14 Tulitq [Joas e Jerus] omne = [2 P 25 24]
16 8 collegisset [Achaz] argentū et = . misit.
20 13 Ezechias. ostendit [munus]. et = et.

AURUM—o

Dan 11 38 et Deum. colet =, et argento
Hab 2 19 cooptus est =. et omnis spiritus non est
Zach 4 12 Quid. spica. in quib. suffusoria ex = ?